令和６年１月３１日

北九州市保健福祉局

報道機関各位

「令和５年７月７日からの大雨災害に係る義援金の配分に関する会議」

を開催します

令和５年７月７日からの大雨災害に関し、被災者への義援金の配分基準等に

ついて、会議構成員から意見を聴取するため、下記のとおり、会議を開催いた

します。

記

１ 日  時：令和６年２月６日（火） １５：００～

２ 場  所：北九州市役所本庁舎 ５階 プレゼンルーム

       （北九州市小倉北区城内１番１号）

３ 会議内容：令和５年７月７日からの大雨災害に係る義援金の配分について

４ そ の 他：会議は原則、公開となります。

問合せ先

 保健福祉局総務課

担当：小河、松尾

電話：０９３－５８２－２４９７

PRESS RELEASE